
Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

VTP1 Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopiena - IZGLĪTĪBA UN PRASMES

1. IZG-014 Autobusu iegāde skolēnu pārvadāšanai                     1 500 000 

2.
IZG-014/003 

(bija IZG-061)
I

Augšdaugavas novada pašvaldības funkciju 

īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu 

iegāde

Subate, Višķu pagasts
VTP4/RV20

/U79

IZG-014/002 (bija 

IZG-014)
                       900 000 ES, VB 233340 X

Iegādāti 2 elektroautobusi novada skolēnu pārvadāšanai un 2 uzlādes iekārtas. Uzlabota izglītojamo 

mobilitāte un skolu tīkla sasniedzamība. Pašvaldības autotransporta parka zaļināšana.
2023. 2025. ANPCP

3.
IZG-014/004 

(bija IZG-061)
E

Autobusu iegāde pagastu skolēnu 

pārvadāšanai 

VTP5/RV23

/U87

IZG-014/002 (bija 

IZG-014)
                       600 000 ES, VB 303919 X

Autoparka atjaunošana skolēnu pārvadāšanas funkcijas nodrošināšanai, iegādājoties 4 autobusus, 

ieskaitot energoefektīvās autotransporta vienības 2023. 2026. ANPCP

4. IZG-065
Ilūkstes Raiņa vidusskolas mācību vides 

uzlabošana

VTP1/RV5/

U21

5. IZG-065/001 E
Ilūkstes Raiņa vidusskolas ēkas pārbūve 

Raiņa ielā 49 Ilūkstē
Ilūkste

VTP1/RV5/

U21
466 550 VB 100 258

Skolas ēkas pārbūve Raiņa ielā 49 Ilūkstē. Nodrošināta infrastruktūras ilgtspēja un mācību 

procesam atbilstošā vide
2022. 2024. Ilūkstes Raiņa vidusskola

6. IZG-043
Medumu Iespēju pamatskolas mācību vides 

uzlabošana 

VTP1/RV4/

U17
580 000                       2023. 2027.

7.
IZG-043/003 

(bija IZG-066)
I

Sventes vidusskolas programmu 

īstenošanas vietas “Medumi” ēkas pārbūve 

vides pieejamības nodrošināšanai

Medumu pagasts
VTP1/RV4/

U17
180 000                       ES, VB X

Bijušās Medumu pamatskolas ēkas pielāgošanai (Alejas iela 20, Medumi) Medumu Iespēju skolas 

vajadzībām nodrošināta vides pieejamība pilnvērtīgai izglītības procesa īstenošanai speciālajā 

izglītības iestādē: uzstādīts lifts, ieejas durvju pielāgošana, tualešu pielāgošana iestādes audzēkņu 

vajadzībām u.c.

2023. 2026. Medumu Iespēju pamatskola

8.
IZG-043/004 

(bija IZG-043)
I

Medumu Iespēju pamatskolas piebūves 

vienkāršota pārbūve internāta 

infrastruktūras uzlabošanai  

Medumu pagasts
VTP1/RV4/

U17
400 000                       ES, VB X

Nodrošināta materiāltehniskā bāze mājkalpotāja profesijas apgūšanai: mājsaimniecības tehnika, 

mācību līdzekļi, u.c. Telpu pārbūve par  profesionālās programmas mācību telpām.Profesionālās 

pamatizglītības apguvei nepieciešāmo internāta telpu izbūve un aprīkošana speciālās skolas ēkā 

pēc adreses Ilgas iela 15, Medumi, t.sk. skolas piebūves vienkāršota pārbūve internāta 

infrastruiktūras uzlabošanai: guļamistabu, sanitāro mezglu, higiēnas telpu, ēdnīcas u.c. telpu vides 

pielāgošana, ņemot vērā riteņkrēslu lietotāju vajadzības. Nodrošināta speciālās izglītības iestādes 

infrastruktūras un mācību vides pilnveidi efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 

īstenošanai.     

2023. 2026. Medumu Iespēju pamatskola

9.
IZG-075 (bija 

SPS-003)

Sporta zāles celtniecība Randenes ciemā 

Randenes pamatskolas un novada Sporta 

skolas sporta nodarbību norises 

nodrošināšanai 

Kalkūnes pagasts
VTP1/RV5/

U21
2 000 000 ES, CL

Nodrošināti nosacījumi Randenes skolas macību procesa realizācijai un novada Sporta skolas filiāles 

darbībai, kā arī pagasta iedzīvotāju pieprasījums pēc aktīvas atpūtas iespējām: izbūvēta sporta 

zāle.     

2025. 2027. ANPCP

10. IZG-077
Augšdaugavas novada sporta skolas mācību 

vides uzlabošana 

VTP1/RV4/

U17
50 000                         2021. 2027.

11. IZG-077/003 E

Augšdaugavas novada Sporta skolas sporta 

bāzes piedāvājuma modernizēšana mācību 

procesa un iedzīvotāju aktīvas atpūtas 

piedāvājuma attīstībai

Ilūkste
VTP1/RV4/

U17
7615 CL 7615

īstenots Latvijas Futbola federācijas Futbola infrastruktūras inventāra atbalsta 

programmas projekts (Nr.JF23/168) "Augšdaugavas novada Sporta skolas sporta bāzes 

piedāvājuma modernizēšana mācību procesa un iedzīvotāju aktīvas atpūtas 

piedāvājuma attīstībai".  Nodrošināta iespēja paplašināt Augšdaugavas novada sporta 

skolas sporta bāzes piedāvājumu mācību procesa un iedzīvotāju aktīvas atpūtas 

piedāvājuma attīstībai

2024. 2025. Augšdaugavas novada sporta skola

12. IZG-080 E
Projekts “Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” (SAM 8.3.2.2.)
viss novads

VTP1/RV4/ 

U12 
98000 ES, VB 6062

Projekta mērķis: Nodrošināt Latvijas izglītības pakalpojumu daudzveidību, kas balstīti uz 

individuālās mācību pieejas attīstību un ieviešanu vispārējās izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot 

izglītojamo kompetences un mācību sasniegumus.
2017. 2025. Izglītības pārvalde

13. IZG-081 E

Projekts “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" (SAM 

8.3.4.0. projekts Nr. 8.3.4.0/16/I/001)

viss novads
VTP1/RV4/ 

U12 

Summa tiek 

kompensēta pēc 

faktiskā izlietojuma

ES 21687

Īstenojot preventīvus un intervences pasākumus, samazināts to izglītojamo skaits, kuri pārtrauc 

mācības un nepabeidz skolu dažādu apstākļu dēļ.  
2017. 2025. Izglītības pārvalde

Izglītības kvalitātes valsts 

dienests (IKVD)

14. IZG-082 I
Infrastruktūras sagatavošana Augšdaugavas 

novada izglītības ekosistēmas ieviešanai
viss novads

VTP1/RV4/ 

U12 
1500000 ES, VB, CL 50000

Infrastruktūras sagatavošana Augšdaugavas novada izglītības ekosistēmas ieviešanai: Ilūkstes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” , Lāču pamatskolas sporta laukuma izveide, Špoģu 

vidusskolas pirmsskolas grupas telpu paplašināšana un funkcionālās ārtelpas izveide
2024. 2027. Izglītības pārvalde

15. IZG-083 E

Projekts "Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi Latgales plānošanas reģionā" (LV

LOCALDEV-0001)

viss novads
VTP1/RV4/ 

U13
24696 ES 12348

Īstenota pasākumu kopa novada izglītojamo izpratnes par uzņēmējdarbu veicināšanai. Tehnisko 

līdzekļu iegāde pasakumu īstenošanas nodrošīnāšanai. 
2023. 2024. Izglītības pārvalde

16. IZG-084
Kultūrizglītības programma "Latvijas skolas 

soma" 
viss novads

VTP1/RV4/ 

U13 
79170 VB 26390

Skolēni iepazīstināti ar Latvijas mākslu un kultūru, tai skaitā at Latvijas valstiskuma attīstības un 

saglabāšanas liecībām. 
2021. 2027. Izglītības pārvalde

Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs

17. IZG-085

Pilotprojekts "Izglītības iestāžu partnerības 

kā atbalsts pārejai mācībām latviešu 

valodā"

viss novads
VTP1/RV4/ 

U13 

Summa tiek 

kompensēta pēc 

faktiskā izlietojuma

VB, CL 1506

Īstenotas aktivitātes, kas skolotājiem, skolēniem un vecākiem palīdzētu pārejā uz mācībām latviešu 

valodā, kā arī stiprināt apziņu, ka skolotāji spēj realizēt pārmaiņas, izvērtējot esošo situāciju un 

vajadzības katrā skolā. Izveidotas skolu partnerības, veicinot sadarbību, pieredzes apmaiņu un 

jaunu prasmju apguvi. 

2023. 2024. Izglītības pārvalde

British Council pārstāvniecības 

Latvijā, Izglītības un zinātnes 

ministrija

VTP1 Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopiena - Iekļaujoša kopiena, SABIEDRĪBA

18. SAB-016

Valsts kultūrkapitāla fonda un Biedrības 

"Daugavas savienība" projektu ideju 

līdzfinansēšana un  īstenošana

viss novads

VTP1/RV3/

U10, 

VTP1/RV1/

U1

50 000 CL 5183

Īstenoti Valsts kultūrkapitāla fonda projektu novada kultūrmantojuma saglabāšanai un 

popularizēšanai. Īstenoti Biedrības "Daugavas savienība" projekti, kas ir vērsti uz Daugavas upes 

ielejā esošā reģiona attīstību.
2021. 2027. ANPCP

Biedrības, pagastu/pilsetu 

pārvaldes un apvienības 

19. SAB-017 Biedrību LEADER projektu līdzfinansēšana viss novads
VTP1/RV1/

U1
75 000 25 000

Līdzfinansēti biedrību LEADER projekti, kas vērsti uz novada teritorijas attīstības veicināšanu.
2024. 2026. ANPCP Biedrības 

20. SAB-018 Sabiedrības līdzdalības budžets viss novads
VTP1/RV1/

U1
150 000 50 000

Īstenotas sabiedrības iniciētas projektu idejas .

2024. 2026. ANPCP
Biedrības u.c.sabiedrības 

iniciatīvas grupas

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

AUGŠDAUGAVAS NOVADA INVESTĪCIJU PLĀNS 2024.-2026. GADAM
Projekta īstenošanas 

periods



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

21. SAB-019 Europe Direct Dienvidlatgale Daugavpils
VTP1/RV1/

U1

7296 (Augšdaugavas 

novada pašvaldības 

līdzfinansējuma daļa)

1 824

Īstenots Latgales plānošanas reģiona projekts (101035229) "Europe Direct Dienvidlatgale" 

(akronīms  Europe Direct).  Daugavpils valstspilsētā izveidots Europe Direct Dienvidlatgale centrs, 

kas apkalpo arī Augsdaugavas novada sabiedrību. Sadarbībā ar dažādām valsts un pašvaldību 

organizācijām rīkoti dažādi pasākumi, kuru mērķis ir pastāstīt par ES aktivitātēm, sniegt informāciju 

par Eiropas Parlamenta darbu un tā lēmumiem. Veicināta iedzīvotāju informēšana par Eiropas 

Savienības dzīvi, tiešu kontaktu veidošana starp dažādām ES institūcijām un Latvijas iedzīvotājiem.

2022. 2025. ANPCP Latgales plānošanas reģiona

VTP1 Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopiena - Prioritāro mērķgrupu politikas - JAUNATNE

22. JAU-025 Jaunatnes politikas īstenošanas projekti
VTP1/RV8/

U29
86 770 2024. 2025.

23. JAU-025/001 Misija: Sports viss novads
VTP1/RV8/

U29
7 560 ES 1512

Īstenots Eiropas Solidaritātes korpusa projekts. Veicināta iedzīvotāju un īpaši jauniešu aktīvāka 

iesaiste sporta aktivitātēs; veicināta lietderīgā brīvā laika pavadīšanas iespēju dažādošana; veidota 

ciešāka sadarbība starp jaunatnes un sporta darba organizatoriem; veicināta iedzīvotāju grupu 

apvienošanās pēc sportiskām interesēm un regulāru treniņnodarbību norise.
2024. 2025. Izglītības pārvalde

24. JAU-025/002 Novada muižu leģendas viss novads
VTP1/RV8/

U29
3 780 ES 756

Īstenots Eiropas Solidaritātes korpusa projekts. Sekmēta jauniešu apziņa par kultūrvēsturiskā 

mantojuma vērtību Augšdaugavas novadā; veicināta jaunu prasmju un iemaņu apgūšana (dejas, 

rokdarbi, etiķete, utt). 

2024. 2025. Izglītības pārvalde

25. JAU-025/003 Tava ideja – tavas nākotnes iespēja viss novads
VTP1/RV8/

U29
3 780 ES 756

Īstenots Eiropas Solidaritātes korpusa projekts. Veicināta jauniešu plašāka izpratne par 

uzņēmējdarbību; sekmēta palīdzības mehānismu popularizēšana jaunajiem uzņēmējiem (skolēnu 

mācību uzņēmumi, LEADER programma, novada uzņēmēju konkurss, utt..)
2024. 2025. Izglītības pārvalde

26. JAU-025/004 Ceļš uz iespējām viss novads
VTP1/RV8/

U29
3 150 ES 630

Īstenots Eiropas Solidaritātes korpusa projekts. Sekmēta motivācijas celšanās, izaugsmes un 

līdzdalības iespēju apzināšanās savās kopienās, kā arī rosināta aktuālu jautājumu risināšanu un 

lēmumu pieņemšanu sabiedrībā; organizēta jauniešu centru uzlabošana, motivācijas un iespēju 

stūrīša izveidošana, kas sekmēs jauniešu līdzdarbošanos un motivācijas veidošanos; veidota 

jauniešu izpratni par iespējām Latvijā un ārpus tās.

2024. 2025. Izglītības pārvalde

27. JAU-025/005 Roku rokā – esam kopā! viss novads
VTP1/RV8/

U29
8 500 ES 850

Īstenots Eiropas Solidaritātes korpusa projekts. Sekmēta mobilā darba ar jauniešiem attīstība; 

veikta brīvprātīgā darba sistēmas pilnveidošana Augšdaugavas novadā; sekmēta jaunatnes 

darbinieku profesionālā izaugsme caur mācībām un pieredzes apmaiņas braucieniem
2024. 2025. Izglītības pārvalde

28. JAU-025/006
STEP - Sport Through Expression and 

Participation
viss novads

VTP1/RV8/

U29
60 000 ES 12000

Īstenots ERASMUS+ Mazā mēroga partnerības projekts. Uzlabota sporta infrakstruktūra 

Augšdaugavas novadā (sakārtoti sporta laukumi, papildināta inventāra bāze); veicināta 

starptautiskā sadarbība un pieredzes pārņemšana par sporta kā līdzekļa jauniešu līdzdalības 

sekmēšanai 

2024. 2026. Izglītības pārvalde

VTP1 Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopiena - KULTŪRVIDE

29. KUL-014
Augšdaugavas novada Kultūras centra 

pakalpojumu un fiziskās vides uzlabošana

30.
KUL-014/001 

(bija KUL-014)
E

Augšdaugavas novada Kultūras centra 

aprīkojuma un vides uzlabošana
viss novads

VTP1/RV3/

U10
KUL-093 215000 9300 X

Ēkas tehniskā stāvokļa uzlabošana: jumta seguma nomaiņa, bēniņu pārseguma siltināšana, brūkoša 

dūmvadu kanāla demontāža, pamatu hidroizolācijas atjaunošana, betona apmales uzstādīšana.  

Lielās zāles audio un gaismas aparatūras modernizācija. Datortehnikas iegāde (novecojušo 

portatīvo datoru nomaiņa) Mācību un informācijas centrā. Gaisa kondicionieru uzstādīšana darba 

kabinetos (2. un 3. st.). Tiks uzlabota pasākumu un  darba vides kvaitāte.  

2023. 2024.  Kultūras pārvalde

VTP1 Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopiena - SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA

VTP1 Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopiena - SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA UN PAKALPOJUMI

31. SOC-030

Pansijas "Mūsmājas "Dižkoks"" 

pakalpojumu sniegšanas vides uzlabošana

VTP1/RV6/

U

25

32. SOC-030/001 E

Pansijas "Mūsmājas "Dižkoks"" avārijas 

stāvoklī esošās ēkas nojaukšana Dvietes pagasts

VTP1/RV6/

U

25

                       197 058 VB 63967 X

Pansijas vides uzlabošana un paplašināšana pakalpojumu turpmākai attīstībai atbilstoši esošajam 

pieprasījumam. Bijušās Dvietes skolas ēkas degradēto būvju nojaukšana iestādes telpu ilgtspējas, 

drošības un ekonomiskās apsaimniekošanas nodrošināšanai.
2023. 2024. ANPCP

33. SOC-034
Atbalsta pasākumi sociālajā jomā novada 

iedzīvotājiem

VTP3/RV1/

U3
50 000 2023. 2027.

34. SOC-034/001 I

Atbalsta pasākumi mājokļa vides 

pieejamības nodrošināšanai cilvēkam ar 

invaliditāti Augšdaugavas novadā

Līksnas pagasts
VTP3/RV1/

U3
25 000 ES, VB

Nodrošināta mājokļa vides pieejamība cilvēkam ar invaliditāti. Perosnas modificētai neatkarībai 

mājokļa ārtelpā veikti šādi uzlabojumi: pārbūvēts panduss, virs pandusa uzstādīts jumts, izveidots 

celiņš no cieta un neslīdoša seguma, uzstādīti automātiski atveramo garāžas vārti.      
2023. 2025. ANPCP

35. SOC-035 I
Sociālo mājokļu atjaunošana Augšdaugavas 

novadā
viss novads

VTP3/RV1/

U3
315 000 ES, VB 10000

Sociālo mājokļu atjaunošana Augšdaugavas novadā: remontdarbi 18 pašvaldības dzīvokļos. 

Uzlabots sociālo dzīvokļu pieejamība sociāli mazaizsargātajiem un sociāli maznodrošinātiem 

(trūcīgiem) novada iedzīvotājiem
2023. 2026. ANPCP

VTP1 Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopiena - VESELĪBAS APRŪPE UN VEICINĀŠANA

36. VES-010
Veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanas 

vides uzlabošana Veselības centrā "Ilūkste" 

VTP1/RV7/

U28

37. VES-010/001 I
Veselības centra "Ilūkste" jaunā korpusa 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana
Ilūkste

VTP1/RV7/

U28
1 193 386

ES (t.sk., AF - EUR 

878000), VB, CL
28195 X

Veselības centra "Ilūkste" jaunā korpusa pašvaldības ēkas (Raiņa ielā 35, Ilūkste) 

energoefektivitātes paaugstināšana, sasniedzot primārās enerģijas patēriņa samazinājumu. Līdz 

2028.gadam sasniegts izmaksu samazinājums uz vienu pakalpojuma saņēmēju par 10%. 
2023. 2026 ANPCP

38. VES-011 I

Sekundāro ambulatoro pakalpojumu 

sniedzēja SIA "Grīvas poliklīnika" veselības 

aprūpes infrastruktūras stiprināšana

Daugavpils
VTP1/RV7/

U28
90 015 ES, CL 90015

Īstenots Atveseļošanās fonda projekts Nr.4.1.1.3.i.0/1/23/I/CFLA/035 . Stiprināta sekundāro 

ambulatoro pakalpojumu sniedzēja SIA "Grīvas poliklīnika" veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšanas infrastruktūra: iegādādāts un uzstādīt digitālu rentgens ar portatīvu digitālo detektoru. 2024. 2024. SIA "Grīvas poliklīnika"

VTP2 Augoša, atpazīstama un konkurētspējīga uzņēmējdarbības vide - UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTS



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

39. UZD-004 E

Dienvidlatgales pašvaldību teritoriju 

pilsētvides revitalizācija ekonomiskās 

aktivitātes paaugstināšanai

Sventes pagasts, Višķu 

pagasts,

VTP2/RV10

/U37
UZD-008 2473970 ES, VB, CL

Novada pašvaldības degradēto teritoriju revitalizācija. Radītas darbavietas  14. Piesaistītas 

investīcijas jaunu ražošanas formu attīstīšanai  2192895 EUR apmērā. Degradēto teritoriju platību 

samazinājums, kā rezultātā  uzlabota publiskā infrastruktūra  apt.9,02 ha.

2017. 2028 Attīstības pārvalde, komersanti

40. UZD-005 E

Dienvidlatgales pašvaldību degradēto 

teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Tabores pagasts, 

Vecsalienas pagasts

VTP2/RV10

/U37
UZD-026 1 120 471 ES, VB, CL

Lauksaimnieciskās pārstrādes un ražošanas zonu publiskās infrastruktūras izveide Augšdaugavas 

novada pašvaldības teritorijā, degradēto rūpniecisko teritoriju revitalizācija. Radītās darbavietas  

21.Piesaistītas investīcijas jaunu ražošanas formu attīstīšanai  948674 EUR apmērā. Degradēto 

teritoriju platību samazinājums, kā rezultātā tika uzlabota publiskā infrastruktūra  apt. 1,02 ha.

2016. 2028 Attīstības pārvalde, komersanti
Krāslavas novada pašvaldība - 

vadošais partneris 

41. UZD-008 E

Pašvaldības ceļa (763, 2 km) pārbūve 

uzņēmējdarbības atbalstam Nīcgales 

pagasta teritorijā

Nīcgales pagasts
VTP2/RV10

/U37
UZD-004 400 000 ES, VB, CL Pašvaldības ceļa pārbūve degradētās teritorijas revitalizācijai 2020. 2024. Attīstības pārvalde, komersanti

42. UZD-028 E

Sadarbības projekts “Degradēto rūpniecisko 

teritoriju reģenerācija Daugavpils pilsētas 

un Ilūkstes novada teritorijās II kārta” (SAM 

5.6.2.)

Ilūkste
VTP2/RV10

/U38, U40
                    2 409 020 ES, VB, CL Atbilstoši MK noteikumu un Latgales programmas prasībām 2019. 2028 ANPCP, Daugavpils pilsēta

Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldība - vadošais partneris 

43. UZD-026 E
Pašvaldības ceļa  Nr.7030  “Skolas iela” 

pārbūve degradētās teritorijas revitalizācijai
Maļinovas pagasts

VTP2/RV10

/U37
 UZD-005                        226 300 ES, VB, CL

Projekta ietvaros tiks veikta novada pašvaldības ceļa Nr.7030  “Skolas iela”  pārbūve (0,43 km 

garumā) Maļinovas pagasta degradētās teritorijas revitalizācijai. Projekta ietvaros tiks pārbūvēts 

funkcionālais savienojums vietējo uzņēmēju saimnieciskās darbības sekmēšanai
2022. 2024 Attīstības pārvalde

44. UZD-027 I Augšdaugavas industriālā parka izveidošana Līksnas pagasts

VTP2/RV10

/U37; 

VTP2/RV10

/U38

                    5 510 000 ES, PL, CL 10000

Augšdaugavas industriālā parka izveidošana: tehniskās bāzes izveidošana uzņēmējdarbības 

atbalstam. Efektīva teritoriālā kapitāla izmantošana novada konkurētspējīgai izaugsmei un 

iedzīvotāju dzīves kvalitātes veicināšanai.
2022. 2027. Attīstības pārvalde, komersanti

45. UZD-003 E

Degradēto rūpniecisko teritoriju 

reģenerācija Daugavpils pilsētas un 

Daugavpils novada teritorijās I kārta

Kalkūnes pagasts
VTP2/RV10

/U37
                       684 653 ES, PL, CL

Novada pašvaldības degradēto teritoriju revitalizācija.Radītas darbavietas 30 . Piesaistītas 

investīcijas jaunu ražošanas formu attīstīšanai  30 000 EUR apmērā. Degradēto teritoriju platību 

samazinājums, kā rezultātā  atjaunota degradētā teritporija un izveidotas jaunas ražošanas ēkas  

998  m2 platībā .

2019 2028 Attīstības pārvalde
Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldība  vadošais partneris 

VTP2 Augoša, atpazīstama un konkurētspējīga uzņēmējdarbības vide - TŪRISMS

46. TUR-017 E

Pirmā pasaules kara vēstures mantojuma 

tūrisma maršruts un ekspozīcijas 

apmeklētāju piesaistīšanai pierobežas 

teritorijā

Medumu pagasts

VTP2/RV13

/U49 

VTP2/RV13

/U50 

394 892 ES, VB 31152

Jauna tūrisma produkta radīšana, piesaistot uzmanību Pirmā pasaules kara vēsturei un 

mantojumam. Organizētas ekspedīcijas, uz to rezultātu bāzes izveidots jauns LatvijasLietuvas 

velomaršruts. Sagatavota filma, bukleti, uzstādīti informatīvie stendi, apmācīti gidi, iegādāts 

bunķeru kopšanas inventārs. Medumu pamatskolas saimnieciskās būves pielāgošana skolas kara 

vēstures kolekcijas eksponēšanai un tūristu pieturpunkta izveidei. 

2021. 2024. ANPCP

VTP3 Ilgtspējīgs mājoklis, vide un infrastruktūra - Pieejams un energoefektīvs MĀJOKLIS

VTP3 Ilgtspējīgs mājoklis, vide un infrastruktūra - SILTUMAPGĀDE

47. SIL-006 E
Siltumapgādes inženierinfrastruktūras 

nomaiņa Višķu tehnikumā un Špoģu ciemā
Višķu pagasts

VTP3/RV15

/U58
518 600                       4000

Centralizētās siltumapgādes sistēmas efektivitātes paaugstināšana. Katla, siltumtīklu nomaiņa, 

telpu remonts, katlu mājas automatizēšana. Daugavpils būvniecības tehnikuma IPĪV "Višķi" 

siltumtrases pievada būvniecība. Vecās katlu mājas apbūves nojaukšana.
2021. 2024. Pašvaldības aģentūra "Višķi"

VTP3 Ilgtspējīgs mājoklis, vide un infrastruktūra - ŪDENSSAIMNIECĪBA

VTP3 Ilgtspējīgs mājoklis, vide un infrastruktūra - PUBLISKĀ ĀRTELPA

48. ART-049 E

Novada zivju resursu krājumu papildināšana 

un materiālās bāzes uzlabošana publisko 

ezeru apsaimniekošanai 

viss novads
VTP3/RV16

/U65
ART-048 265 895 VB, CL

Uzlabota ezeru apsaimniekošanas materiālā bāze: motorizēts ledus urbis, dūņu sūknis, 

pārvadājāms niedru pļāvējs ap piekābi, u.c..   Uzlabota materiālā bāze maluzvejniecības 

apkarošanai: iegādātas motorlaivas, radiovadāms multikopters (drons), termokamera,  u.c.. 

Papildināti zivju resursi: mazuļu iegāde un ielaišana ezeros. Dažādu sabiedribas grupu izglītošana 

par novada zivju resursiem.

2020. 2024.

Novada pagastu pārvaldes sadarbībā 

ar AN Dabas resursu nodaļu un 

vietējām biedrībam

49. ART-045

Višķu estrādes un stadiona kompleksa un 

piegulošās teritorijas atjaunošanas un 

pilnveidošanas darbi 

Višķu pagasts
VTP3/RV17

/U68
415 830 2021. 2027.

50. ART-045/002 I
Luknas ezera piekrastes publiskās ārtelpas 

attīstība
Višķu pagasts

VTP3/RV17

/U68
400 000                       

ES (ERAF 332 533 

EUR)
15830

Attīstīta publiskā ārtelpa Daugavpils valstspilsētas funkcionālajā teritorijā, uzlabojot dzīves vides 

kvalitāti un palielinot sabiedrības drošību Ilūkstes klostera kompleksa apvidū. Veikta mūsdienas 

sabiedrībai piemērotās integretās atpūtas telpas ierīkošana vairakās kartās, respektējot 

kultūrvēsturisko vidi. Nodrošināta kultūrvides pieejamība Ilūkstes pilsētas iedzīvotājiem un novada 

tūristiem. 1.kārta: jaunizveidota atvērtā zona pilsētvidē 5 500 m2 platībā,kur ir izveidota krasta 

promināde ar atpūtas infrastruktūras pieturpunktiem (bērnu roaļlaukums, soliņi, galdiņi utml.), 

t.sk. uzstādīti infrastruktūras objekti, kas, pamatojoties uz speciālistu konsultatīvo pakalpojumu 

rezultātiem,  nodrošina vides un informācijas pieejamību un ir atrakas vēsturiskās kāpnes

2023. 2026. ANPCP

51. ART-045/003 E
Degradētu ēku nojaukšana Luknas ezera 

piekrastes publiskajā ārtelpā  
Višķu pagasts

VTP3/RV17

/U68
15 830                         

Nefunkcionējošo pašvaldības ēku nojaukšana Luknas ezera piekrastes publiskajā ārtelpā. Novērsti 

draudi iedzīvotājiem un teritorijas apmekletājiem, uzlabota vietas ainaviska vērtība un tūrisma un 

atpūtas produktu kvalitāte. 
2023. 2024. ANPCP

52. CIT-012 E
Sanācijas veikšana objektam "Mazuta 

glabātava" Višķu tehnikumā 
Višķu pagasts

VTP3/RV16

/U63 

VTP3/RV17

/U68

CIT-014 2 004 769 CL 703437

Vides bīstama objekta piesārņotās vietas likvidācija. Sanācijas veikšana. 

2021. 2024.
Attīstības pārvalde sadarbībā ar 

Višķu pagasta pārvaldi

53. CIT-014 E

Objekta "Bijušā mazuta pārsūknēšanas 

stacija" atbrīvošana no naftas produktu 

atkritumiem

Kalkūnes pagasts

VTP3/RV19

/U73 

VTP3/RV16

/U63

CIT-012 200 000 3800

Kalkūnes ciema objekta "Bijušā mazuta pārsūknēšanas stacija" (Ķieģeļu iela 13) izpēte un sanācija. 

Degradētās un piesārņotās teritorijas sakārtošanas. Vides riska novēršana. 
2018. 2024. ANPCP

54. CIT-028 I
Bijušās pilsētas sadzīves izgāztuves "Križi" 

teritorijas vides sakārtošana 
Naujenes pagasts

VTP3/RV16

/U63
50 000 ES, VB, CL 12000

Degradētās un piesārņotās teritorijas sakārtošanas. Vides riska novēršana. 

2019. 2026. ANPCP



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

55. CIT-030 E
Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes 

iekārtu izveide poligonā “Cinīši”
 Demenes pagasts

VTP3/RV16

/U66
8 719 222 ES, VB, CL

Dienvidlatgales sadzīves atkritumu poligona funkcionalitātes paplašināšana ar bioloģiski noārdāmo 

atkritumu pārstrādes iekārtu izveidi poligonā “Cinīši”. Samazināts apglabāto atkritumu atkritumu 

apjoms. Atkritumu atkārtotas izmantošanas un pārstrādes nodrošināšana. 2021. 2025. AADSO

56. CIT-031
Pretplūdu/erozijas novēršanas pasākumi  

Augšdaugavas novada objektos 

Naujenes pagasts, Tabores 

pagasts, Laucesas pagasts, 

Līksnas pagasts

VTP3/RV19

/U73
2 318 960  ES, VB, CL

Pretplūdu/erozijas novēršanas pasākumu veikšana Kraujas ciemā Naujenes pagastā (Daugavas 

krasta turpmākā nogruvuma novēršana), Maļutki ciemā Tabores un Laucesas pagastā (Daugavas un 

Gļinovkas upes krastu nostiprināšana), Ļūbastes ciemā Līksnas pagastā (plūdu mazināšana). Cilvēku 

teritorijas vērtību apdraudējuma riska mazināšana.

2025. 2027. ANPCP

57. CIT-032
Sila ezera ekoloģiskās kvalitātes uzlabošana, 

veicot niedru pļaušanu
Skrudalienas pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U62

7890 (Augšdaugavas 

novada pašvaldības 

daļa)

 ES, CL 2160

Īstenots Klimata programmas LIFE projekts (2022/9.9/158e) "Sila ezera ekoloģiskās kvalitātes 

uzlabošana, veicot niedru pļaušanu". Veikta niedru pļaušana Sila ezerā 0,3 ha platībā; niedru mulča 

izmantota publisko teritoriju apzaļumošanā, niedru biomateriāls izmantots permakultūras augsto 

dobju veidošanā; iegādāts aprīkojums publisko ūdenstilpju apsaimniekošanai; izgatavots 

reprezentatīvs materiāls , iesaistot darbā jauniešus; organizēti izglītojošu semināri un talkas.

2022. 2025. ANPCP

VTP3 Ilgtspējīgs mājoklis, vide un infrastruktūra - KULTŪRVĒSTURISKAIS MANTOJUMS

58. KUL-103
Ilūkstes klostera kompleksa saglabāšana un 

revitalizācija

59. KUL-103/002 I
Jezuītu klostera kompleksa un Ilūkstes upes 

piekrastes publiskās ārtelpas attīstība
Ilūkste

VTP3/RV18

/U71
600 000                       

ES (ERAF - 487 652 

EUR )

Attīstīta publiskā ārtelpa Daugavpils valstspilsētas funkcionālajā teritorijā, uzlabojot dzīves vides 

kvalitāti un palielinot sabiedrības drošību Ilūkstes klostera kompleksa apvidū. Veikta mūsdienas 

sabiedrībai piemērotās integretās atpūtas telpas ierīkošana vairakās kartās, respektējot 

kultūrvēsturisko vidi. Nodrošināta kultūrvides pieejamība Ilūkstes pilsētas iedzīvotājiem un novada 

tūristiem. 1.kārta: jaunizveidota atvērtā zona pilsētvidē 10 011 m2 platībā, kur ir izveidota krasta 

promināde ar atpūtas infrastruktūras pieturpunktiem (bērnu roaļlaukums, soliņi, galdiņi utml.), 

t.sk. uzstādīti infrastruktūras objekti, kas, pamatojoties uz speciālistu konsultatīvo pakalpojumu 

rezultātiem,  nodrošina vides un informācijas pieejamību.

2022. 2026. ANPCP

VTP4 Videi draudzīga un integrēta mobilitāte - CEĻI, IELAS, STĀVLAUKUMI, MOBILITĀTE

60. CIS-130 E

Pašvaldības ceļa „AkotiSējēji” atjaunošana 

(1.58 km)  Sventes pagasts
VTP4/RV20

/U76

CIS-054, CIS-061, 

CIS-092, CIS-122, 

CIS-128

300 000 VB 163 975 X

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 1.58 km)

2023. 2024. Sventes pagasta pārvalde

61. CIS-158 E
Tilta pārbūve pašvaldības ceļā Nr. 5046 

ZemgaleLabiņiMiroļkiPakapiņi
Demenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
250 000 VB 3 525 X

Tilta pārbūve. Uzlabota transporta infrastruktūras kvalitāte. 

2023. 2024. Demenes pagasta pārvalde

62. CIS-134 E Ambeļu ciema Parka ielas sakārtošana Ambeļu pagasts
VTP4/RV20

/U76
CIS-032 290 000 VB 223987 X Ceļa seguma atjaunošana (asfalta segums, 0.7 km) 2023. 2024. Ambeļu pagasta pārvalde

63. CIS-159 E

Gājēju celiņa izbūve Ilūkstes pilsētas 

Strēlnieku ielā (no Zemnieku ielas 

krustojuma 501 m garumāseguma 

atjaunošana

Ilūkste
VTP4/RV20

/U76
170 000 VB 66 473 X

Gājēju celiņa izbūve ar betona bruģakmeņi Ilūkstes pilsētas Strēlnieku ielā (no Zemnieku ielas 

krustojuma 501 m garumā). Uzlabota ielu kvalitāte. Nodrošināta droša vide pilesētas iedzīvotājiem
2023. 2024.  Ilūkstes pilsētas administrācija

64. CIS-160 I
Kalkūnes ciema Kalkūnes ielas, Mazā 

Kalkūnes ielas, Īsā Kalkūnes ielas pārbūve 
Kalkūnes pagasts

VTP4/RV20

/U76
566 517 VB X

Uzlabota ielu melnā seguma kvalitāte. Veikta ielu infrastruktūras pārbūve, kas nodrošinātu 

daudzdzīvokļu māju Nr.12, Nr.14, Nr.16, Nr.18 iedzīvotājiem piekļūšanas  un autotransporta 

novietošanas iespējas.

2023. 2024. Kalkūnes pagasta pārvalde

65. CIS-161 E
Višķu tehnikums ciema Alejas ielas (9865) 

seguma uzlabošana
Višķu pagasts

VTP4/RV20

/U76
1 500 000 VB 586 149 X

Asfalta un bruģa seguma izbūve apkārt izglītības iestādes korpusam
2023. 2024. Višķu pagasta pārvalde

66. CIS-162 E

Pašvaldības ceļa Nr.6090 "Celtnieks

Daugava" (posms 0,800 km) seguma 

uzlabošana

Kalkūnes pagasts
VTP4/RV20

/U76
330 000 VB 297 454 X

Uzlabota ceļa kvalitāte. Melnā seguma izbūve. 

2023. 2025. Kalkūnes pagasta pārvalde

67. CIS-163 E

Pašvaldības ceļa Nr.3502 “Augstkalni

pilsētas robeža” un Subates Jelgavas ielas 

posmu atjaunošana (1,48 km)

Subate
VTP4/RV20

/U76
400 000 VB 361 963 X

Uzlabota ielu un ceļa kvalitāte: Asfalta seguma atjaunošana ceļa Nr. 3502 “Augstkalnipilsētas 

robeža”  posmā un Jelgavas ielas posmā (1,84 km)
2023. 2025.

Subates pilsētas un Prodes pagasta 

pārvalde

68. CIS-170 E

Augšdaugavas novada pašvaldības ielas 

Nr.15-4 “Domes iela” Subatē posma 

pārbūve (0,500 km)

Subate
VTP4/RV20

/U76
200 000 VB 152 817 X Uzlabota ielas kvalitāte. Melnā seguma izbūve 0,500 km garumā. 2023. 2025.

Subates pilsētas un Prodes pagasta 

pārvalde

69. CIS-171 I
Špoģu ciema Jaunatnes ielas seguma 

uzlabošana
Višķu pagasts

VTP4/RV20

/U76
200 000 ES, VB X

Uzlabota ielas kvalitāte, uzlabots drošs savienojums ar izglītības iestādes teritoriju. 
2023. 2025. ANPCP

70. CIS-172

Ambeļu pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 200 000

71. CIS-172/1 I

Pašvaldības ceļa Nr.4204 “Ambeļi – 

Jaunaiskrūgs” atjaunošana Ambeļu pagasts
VTP4/RV20

/U76
80 000 ES, VB 80 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 2 km)

2024. 2024. ANPCA

72. CIS-172/2 II

Pašvaldības ceļa Nr.4203 “Ambeļi – Graiži” 

atjaunošana Ambeļu pagasts
VTP4/RV20

/U76
60 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 1,5 km)

2025. 2025. ANPCA

73. CIS-172/3 III
Pašvaldības ceļa Nr.4218 "Jaunaiskrūgs – 

Garšāni” atjaunošana 
Ambeļu pagasts

VTP4/RV20

/U76
60 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 1,5 km)

2026. 2026. ANPCA

74. CIS-173

Bebrenes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 464 700

75. CIS-173/1 I

Bebrenes ciema pašvaldības ceļu Nr. 4454 

Parka iela  0.000.470km un ceļa Nr. 4455 

Pārvaldes iela – 0.000.275km atjaunošana 

Bebrenes pagasts
VTP4/RV20

/U76
120 000 ES, VB 60 000

 Uzlabota ielu kvalitāte (melnā seguma atjaunošana, apgaismojuma izbūve): ceļā Nr. 4454 Parka 

iela  0.000.470 km; celā Nr. 4455 Pārvaldes iela – 0.000.275 km. 
2024. 2025. ANPCA

76. CIS-173/2 II
Pašvaldības ceļa Nr.4446 Bebru iela 

atjaunošana 
Bebrenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
100 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (melnā seguma izbūve, apgaismojuma izbūve): ceļā Nr. 4446 Bebru iela  

0.00-0.485km
2025. 2026. ANPCA

77. CIS-173/3 I
Pašvaldības ceļa Nr. 4405 Iesalnieki  Putni  

Kamenes atjaunošana 
Bebrenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
50 000 ES, VB 50 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 1.850  2.750km). Sāngrāvju un caurteku atjaunošana

2024. 2024. ANPCA



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

78. CIS-173/4 I
Pašvaldības ceļa Nr.44  04 Miltu cehs  

Paberži atjaunošana 
Bebrenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
I 250 000 ES, VB 83 333

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 0.00  5.61km). Sāngrāvju un caurteku atjaunošana
2024. 2026. ANPCA

79. CIS-173/5 I
Pašvaldības ceļa Nr.4403 "Miltu cehs – 

Ķetrāni" atjaunošana 
Bebrenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
50 000 ES, VB 50 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 1.001.83km). Sāngrāvju un caurteku atjaunošana
2024. 2024. ANPCA

80. CIS-174

Biķernieku pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 663 307

81. CIS-174/1 I
Pašvaldības ceļa Nr. 4629 “Krivošejevo

L.Kriviņi” atjaunošana 
Biķernieku pagasts

VTP4/RV20

/U76
303 307 ES, VB 303 307

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 3.72 km)

2024. 2024. ANPCA

82. CIS-174/2 II
Pašvaldības ceļa Nr. 4620 "Lipiniški

Pavlovskoje" atjaunošana 
Biķernieku pagasts

VTP4/RV20

/U76
160 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, caurtekas maiņa 4.24 km)

2025. 2025. ANPCA

83. CIS-174/3 III
Pašvaldības ceļa Nr. 4612 “Meļnica

Pavlovskoje” atjaunošana 
Biķernieku pagasts

VTP4/RV20

/U76
200 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma atjaunošana, 5.29 km)

2026. 2026. ANPCA

84. CIS-175

Demenes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 70 000

85. CIS-175/1 I

Pašvaldības ceļa Nr.5054 Mikeļi  Gravas 

pārbūve Demenes pagasts
VTP4/RV20

/U76
25 000 ES, VB 25 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma izbūve, grāvju rakšana, caurtekas ierīkošana, 0,850 km)

2024. 2025. ANPCA

86. CIS-175/2 I
Kumbuļu ciema Dārzu iela pārbūve

Demenes pagasts
VTP4/RV20

/U76
45 000 ES, VB 15 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (asfalta seguma izbūve, 0,450 km)

2024. 2026. ANPCA

87. CIS-176

Dvietes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 72 303

88. CIS-176/1 I
Pašvaldības ceļa Nr.“Centrs – Rija” pārbūve

Dvietes pagasts
VTP4/RV20

/U76
10 753 ES, VB 10 753

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma izbūve, grāvju rakšana, 0,290 km)

2024. 2024. ANPCA

89. CIS-176/2 I

Pašvaldības ceļa Nr.“Rija – Munču kapi” 

pārbūve Dvietes pagasts
VTP4/RV20

/U76
37 449 ES, VB 12 483

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma izbūve, grāvju rakšana, 0,850 km)

2024. 2025. ANPCA

90. CIS-176/3 III

Pašvaldības ceļa Nr.“Glaudāni – Munču 

kapi” pārbūve Dvietes pagasts
VTP4/RV20

/U76
24 101 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma izbūve, grāvju rakšana, 0,600 km)

2026. 2026. ANPCA

91. CIS-177

Dubnas pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 155 000

92. CIS-177/1 I
Pašvaldības ceļa Nr. 5213 “Pariža – Ceplīši” 

atjaunošana 
Dubnas pagasts

VTP4/RV20

/U76
45 000 ES, VB 45 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 0.862.38km)
2024. 2024. ANPCA

93. CIS-177/2 II Dubnas ciema Sporta iela atjaunošana Dubnas pagasts
VTP4/RV20

/U76
25 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte, asfalta seguma atjaunošana (0.0000.364 km)
2025. 2025. ANPCA

94. CIS-177/3 III
Pašvaldības ceļa Nr. 5230 "Jaunie Tokari

BorovajaValsts mežs" atjaunošana 
Dubnas pagasts

VTP4/RV20

/U76
85 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, gravju rakšana, caurteku izvbūve, 0.001.23 

km) 2026. 2026. ANPCA

95. CIS-178

Eglaines pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 135 000

96. CIS-178/1 I Eglaines ciema Stendera ielas uzlabošana Eglaines pagasts
VTP4/RV20

/U76
75 000 ES, VB 75 000

Uzlabota ielas kvalitāte, asfalta seguma atjaunošana (0,639 km)
2024. 2024. ANPCA

97. CIS-178/2 I

Pašvaldības ceļa Nr.Červonka  Līdakas 

atjaunošana Eglaines pagasts
VTP4/RV20

/U76
60 000 ES, VB 20 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, 1,73 km)

2024. 2026. ANPCA

98. CIS-179

Ilūkstes pilsētas ielu infrastruktūras 

uzlabošana 918 300

99. CIS-179/1 I
Ilūkstes pilsetas Dīķu ielas seguma 

uzlabošana
Ilūkste

VTP4/RV20

/U76
50 000 ES, VB 50 000

Uzlabota ielas kvalitāte (asfalta seguma izbūve)
2024. 2024. ANPCA

100. CIS-179/2 I
Ilūkstes pilsetas Brīvības ielas ietves seguma 

atjaunošana
Ilūkste

VTP4/RV20

/U76
60 000 ES, VB 20 000

Uzlabota ielas kvalitāte (seguma atjaunošana, 300 m: no SmilšuBrīvības ielu krustojuma līdz 

PatversmesBrīvības ielas krustojumam)
2024. 2025. ANPCA

101. CIS-179/3 II Ilūkstes pilsetas Gravju ielas atjaunošana Ilūkste
VTP4/RV20

/U76
60 000 ES, VB X

Uzlabota ielas kvalitāte (Gājēju ietves atjaunošana, caurtekas remonts un aizsargbarjeras 

uzstādīšana)
2025. 2025. ANPCA

102. CIS-179/4 II Ilūkstes pilsetas Pilskalnes ielas atjaunošana Ilūkste
VTP4/RV20

/U76
300 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (asfalta seguma atjaunošana)
2025. 2026. ANPCA

103. CIS-179/5 II Ilūkstes pilsetas Smilšu ielas atjaunošana Ilūkste
VTP4/RV20

/U76
800 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (Gājēju ietves atjaunošana, ielas paplašināšana, demontējot ietvi vienā 

pusē, 480 m)
2025. 2026. ANPCA

104. CIS-179/6 III Ilūkstes pilsetas Stadionu ielas uzlabošana Ilūkste
VTP4/RV20

/U76
30 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (Ietves posma demontēšana no laukuma līdz Sporta centra gajēju ietvei, 

gājēju pārejas izbūve)
2026. 2026. ANPCA

105. CIS-179/7 III Ilūkstes pilsetas Jelgavas ielas atjaunošana Ilūkste
VTP4/RV20

/U76
50 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (ietves seguma atjaunošana  no Upes ielas līdz Zemgales ielai, 230 m)
2026. 2026. ANPCA

106. CIS-179/8 III Ilūkstes pilsetas Sporta ielas atjaunošana Ilūkste
VTP4/RV20

/U76
50 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (ielas seguma atjaunošana)
2026. 2026. ANPCA

107. CIS-180

Kalkūnes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 295 000

108. CIS-180/1 II
Pašvaldības ceļa Nr.6002 “MuitnīcaCeļu 

iecirknis” atjaunošana 
Kalkūnes pagasts

VTP4/RV20

/U76
45 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (melnā seguma atjaunošana, 0,60 km)

2025. 2025. ANPCA

109. CIS-180/2 I Randenes ciema Dārza ielas atjaunošana Kalkūnes pagasts
VTP4/RV20

/U76
250 000 ES, VB 125 000

Uzlabota ielas kvalitāte (melnā seguma atjaunošana, 1,85 km)
2024. 2025. ANPCA

110. CIS-181

Kalupes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 464 700

111. CIS-181/1 I
Pašvaldības ceļa Nr. 6257 "ŪdaSleiži" 

atjaunošana 
Kalupes pagasts

VTP4/RV20

/U76
100 000 ES, VB 100 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (Grants seguma atjaunošana, 2.05 km)
2024. 2024. ANPCA



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

112. CIS-181/2 II
Pašvaldības ceļa Nr. 6201 "Baltmuiža

Andrijova" atjaunošana 
Kalupes pagasts

VTP4/RV20

/U76
150 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (Grants seguma atjaunošana, 2.57 km)

2025. 2025. ANPCA

113. CIS-181/3 III
Pašvaldības ceļa Nr. 6225 "Baltmuiža

Baltaiskrogs" atjaunošana 
Kalupes pagasts

VTP4/RV20

/U76
100 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (Grants seguma atjaunošana, 1.72 km)

2026. 2026. ANPCA

114. CIS-181/4 II
Pašvaldības ceļa Nr. 6203 "Baltmuiža

Plaudiņi" atjaunošana 
Kalupes pagasts

VTP4/RV20

/U76
85 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (Grants seguma atjaunošana, 1.43 km)

2026. 2026. ANPCA

115. CIS-181/5 III
Pašvaldības ceļa Nr. 6257 "Pramanišķi

Ūda" atjaunošana 
Kalupes pagasts

VTP4/RV20

/U76
25 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma atjaunošana, 0.400 km)
2026. 2026. ANPCA

116. CIS-182

Laucesas pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 630 000

117. CIS-188/1 I Maļutku mazciema Upes iela uzlabošana Laucesas pagasts
VTP4/RV20

/U76
390 000 ES, VB 390 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (melnā seguma atjaunošana, 0.00  0,900 km)
2024. 2024. ANPCA

118. CIS-188/2 II
Pašvaldības ceļa Nr. 6425 "Krustceļi

Liginišķi" atjaunošana 
Laucesas pagasts

VTP4/RV20

/U76
100 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (Grants seguma atjaunošana, 1.2 km)
2026. 2026. ANPCA

119. CIS-188/3 II
Pašvaldības ceļa Nr.6424 "Braslavas ceļš 

Seiļi Krustceļi" atjaunošana 
Laucesas pagasts

VTP4/RV20

/U76
140 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma atjaunošana, 1.6 km)

2025. 2025. ANPCA

120. CIS-189

Līksnas pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 584 100

121. CIS-189/1 II
Pašvaldības ceļa Nr. 684 "Gančevski

Baraviki" atjaunošana 
Līksnas pagasts

VTP4/RV20

/U76
30 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (Grants seguma atjaunošana, 0.45 km)

2025. 2025. ANPCA

122. CIS-189/2 I
Pašvaldības ceļa Nr. 685 "MīšteļiBaraviki" 

atjaunošana 
Līksnas pagasts

VTP4/RV20

/U76
140 000 ES, VB 140 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 1.52 km)
2024. 2024. ANPCA

123. CIS-189/3 I
Pašvaldības ceļa Nr. 6828 "Līksna

Vaikuļāni" atjaunošana 
Līksnas pagasts

VTP4/RV20

/U76
25 000 ES, VB 25 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 0.37 km)
2024. 2024. ANPCA

124. CIS-189/4 II
Pašvaldības ceļa Nr. 6833 "Ļūbaste

Ļūbaste" atjaunošana 
Līksnas pagasts

VTP4/RV20

/U76
35 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma atjaunošana,  0,0000,700 km )
2025. 2025. ANPCA

125. CIS-189/5 I Līksnas ciema Krasta iela atjaunošana Līksnas pagasts
VTP4/RV20

/U76
60 000 ES, VB 60 000

Uzlabota ielasa kvalitāte (seguma atjaunošana, 1.08 km)
2024. 2024. ANPCA

126. CIS-189/6 III
Pašvaldības ceļa Nr.6810 "Kalnišķi  Siena 

miltu kalte" uzlabošana
Līksnas pagasts

VTP4/RV20

/U76
55 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma atjaunošana, grāvji, caurtekas izbūve, 0.98 km)

2026. 2026. ANPCA

127. CIS-189/7 III
Pašvaldības ceļa Nr. 6823 “Aužguļāni  Tilti”  

atjaunošana 
Līksnas pagasts

VTP4/RV20

/U76
130 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (garnts seguma atjaunošana, caurteka, 1.370 km)
2026. 2026. ANPCA

128. CIS-190

Maļinovas pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 477 200

129. CIS-190/1 I
Pašvaldības ceļa Nr. 7007 “Valsts ceļš – 

Darbnīcas" uzlabošana
Maļinovas pagasts

VTP4/RV20

/U76
390 432 ES, VB 390 432

Uzlabota ceļa kvalitāte (asfalta seguma izbūve, 0.97 km)
2024. 2024. ANPCA

130. CIS-190/2 I Gājēju ietves ierīkošana Maļinovas ciemā Maļinovas pagasts
VTP4/RV20

/U76
14 412 ES, VB 14 412

Uzlabota gājēju drošība (asfalta segums, 195 kv.m)
2024. 2024. ANPCA

131. CIS-190/3 II
Pašvaldības ceļa Nr. 7021 "Valsts Puriņi 

Dzelzceļš" atjaunošana 
Maļinovas pagasts

VTP4/RV20

/U76
200 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 2.1 km)
2025. 2025. ANPCA

132. CIS-190/4 I
Pašvaldības ceļa Nr.7256 "A13 Šosēja

Lāčplēši" atjaunošana 
Medumu pagasts

VTP4/RV20

/U76
80 000 ES, VB 80 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, caurtekas nomaiņa, grāvju izveidošana, 2.74 km)
2024. 2024. ANPCA

133. CIS-190/5 II
Pašvaldības ceļa Nr. 7214 "Ziedoņi 2 – 

Dzēņi" atjaunošana 
Medumu pagasts

VTP4/RV20

/U76
180 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segums, caurtekas nomaiņa, 7.86 km)
2025. 2025. ANPCA

134. CIS-190/6 II
Pašvaldības ceļa Nr.7254 "Ziedoņi  

Kūdras"atjaunošana 
Medumu pagasts

VTP4/RV20

/U76
175 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, caurteku uzsādīšana, 5.13 km)
2026. 2026. ANPCA

135. CIS-191

Naujenes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 1 525 500

136. CIS-191/1 I
Pašvaldības ceļa Nr. 7410 "Teivāni – 

Krauja"  uzlabošana
Naujenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
220 000 ES, VB 220 000

Uzlabota ielas kvalitāte (melnā seguma ierīkošana, 1.16 km)
2024. 2024. ANPCA

137. CIS-191/2 II
Kraujas ciema Daugavas ielas posma 

atjaunošana 
Naujenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
70 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (melnā seguma atjaunošana posmā no dz. mājas Nr.32 līdz dz. mājai Nr.26)
2025. 2025. ANPCA

138. CIS-191/3 III
Pašvaldības ceļa Nr. 7420 "Sargelišķi 

SlutišķiMarkova" atjaunošana 
Naujenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
230 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (ceļa klātnes, sāngrāvju, nobrauktuvju atjaunošana, 2.20 km)

2026. 2026. ANPCA

139. CIS-191/4 II
Vecstropu ciema 18.novembra ielas un 

stāvlaukumu pārbūve 
Naujenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
600 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (melnā seguma atjaunošana, stāvlaukumu ierīkošana, gājēju ietvju un ielu 

apgaismojuma pārbūve pie mājām 388,390,394,392,396,398) 2025. 2025. ANPCA

140. CIS-191/5 III
Kraujas ciema Daugavas ielas posma un 

Meža ielas posma pārbūve 
Naujenes pagasts

VTP4/RV20

/U76
280 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (melnā seguma atjaunošana, stāvlaukumu ierīkošana, gājēju ietvju un ielu 

apgaismojuma pārbūve Daugavas ielas posmā pie dz. mājas Nr.17,19 un 21 un Meža ielas 4 un 6 

posmā)

2026. 2026. ANPCA

141. CIS-191/6 I

Pašvaldības ceļa Nr.7413 "Gribusti  Cirši" 

un ceļa Nr. 7412 "Zastenki Teivāni" 

atjaunošana 

Naujenes pagasts
VTP4/RV20

/U76
200 000 ES, VB 200 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (ceļa klātnes un nobrauktuvju atjaunošana: ceļā Nr.7413 "Gribusti  Cirši" 

1,65 km; ceļā Nr.7412 "Zastenki Teivāni"  2 km) 2024. 2024. ANPCA

142. CIS-192

Nīcgales pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 428 900

143. CIS-192/1 I
Nīcgales ciema Skolas ielas 11/13 posma 

atjaunošana 
Nīcgales pagasts

VTP4/RV20

/U76
48 400 ES, VB 48 400

Uzlabota ielas kvalitāte (asfaltbetona segums, 4.24 km)
2024. 2024. ANPCA

144. CIS-192/2 II
Pašvaldības ceļa Nr. 7612 “Noras  

Daugava” atjaunošana 
Nīcgales pagasts

VTP4/RV20

/U76
29 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 0.500 km)
2025. 2025. ANPCA

145. CIS-192/3 III
Pašvaldības ceļa Nr. 7630 Valsts autoceļš – 

z/s Medņi" atjaunošana 
Nīcgales pagasts

VTP4/RV20

/U76
26 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 0.310 km)

2026. 2026. ANPCA

146. CIS-193

Pilskalnes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 464 700



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

147. CIS-193/1 I
Pašvaldības ceļa Nr.804 "Tutāni

Padomnieki" atjaunošana 
Pilskalnes pagasts

VTP4/RV20

/U76
50 000 ES, VB 50 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, caurtekas, 1.5 km)
2024. 2024. ANPCA

148. CIS-193/2 II
Pašvaldības ceļa Nr.8020 "Zeltkalni  

Upmalieši" atjaunošana 
Pilskalnes pagasts

VTP4/RV20

/U76
30 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 0.500 km)

2025. 2025. ANPCA

149. CIS-193/3 II
Pašvaldības ceļa Nr.8040  "Parka iela" 

atjaunošana Pilskalnes ciemā
Pilskalnes pagasts

VTP4/RV20

/U76
35 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (asfalta seguma atjaunošana, 0.150 km)

2025. 2025. ANPCA

150. CIS-193/4 III
Pašvaldības ceļa Nr.803 "Baltceri  

Uzkalnini" atjaunošana 
Pilskalnes pagasts

VTP4/RV20

/U76
80 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, caurtekas, 3 km)
2026. 2026. ANPCA

151. CIS-193/5 III
Pašvaldības ceļa Nr. 8412 "Mazozolini

Ludvigova" uzlabošana
Pilskalnes pagasts

VTP4/RV20

/U76
60 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, caurtekas maiņa 2 km)

2026. 2026. ANPCA

152. CIS-194

Salienas pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 428 900

153. CIS-194/1 I Pašvaldības ceļa Nr.8412 uzlabošana Salienas pagasts
VTP4/RV20

/U76
20 000 ES, VB 20 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma remonts)
2024. 2024. ANPCA

154. CIS-194/2 II Pašvaldības ceļa Nr.9611 uzlabošana Salienas pagasts
VTP4/RV20

/U76
30 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma remonts)
2025. 2025. ANPCA

155. CIS-194/3 III Pašvaldības ceļa Nr. Nr.841 uzlabošana Salienas pagasts
VTP4/RV20

/U76
40 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma remonts)
2026. 2026. ANPCA

156. CIS-195

Šēderes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 477 200

157. CIS-195/1 I Šēderes ciema Centra iela atjaunošana Šēderes pagasts
VTP4/RV20

/U76
75 000 ES, VB 75 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (asfalta seguma atjaunošana, 0.595 km)
2024. 2024. ANPCA

158. CIS-195/2 I
Pašvaldības ceļa Nr. 902 "ŠēdereRaudas 

mežs" atjaunošana 
Šēderes pagasts

VTP4/RV20

/U76
40 000 ES, VB 13 333

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 2.30 km)
2024. 2026. ANPCA

159. CIS-195/3 I
Silenes ciema Abiteļu ielas posma 

uzlabošana
Skrudalienas pagasts

VTP4/RV20

/U76
132 000 ES, VB 132 000

Uzlabota ielas kvalitāte (asfaltbetona seguma izbūve, 0.300 0,786 km) 
2024. 2024. ANPCA

160. CIS-195/4 II
Silenes ciema Mazās ielas posma 

uzlabošana
Skrudalienas pagasts

VTP4/RV20

/U76
60 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (asfalta seguma atjaunošana, 0.00 – 0.223 km) 
2025. 2025. ANPCA

161. CIS-195/5 II

Pašvaldības ceļa Nr.8612 "Skrudaliena 

Vārpene" posma uzlabošana Skrudalienas pagasts
VTP4/RV20

/U76
30 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma uzlabošana, bedrīšu remonts, 0,6601,850)

2025. 2025. ANPCA

162. CIS-195/6 III

Pašvaldības ceļa Nr.8605 "Salmonovka

Skrudaliena"  

posma uzlabošana

Skrudalienas pagasts
VTP4/RV20

/U76
144 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (seguma uzlabošana, 0.000 1.440 km)

2026. 2026. ANPCA

163. CIS-196

Subates un Prodes pagasta ceļu 

infrastruktūras uzlabošana 366 000

164. CIS-196/1 II Subates pilsetas 1.maija ielas uzlabošana Subate
VTP4/RV20

/U76
ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (asfalta seguma ierīkošana, 0.498 km)
2025. 2025. ANPCA

165. CIS-196/2 II Subates pilsetas Gurķu ielas atjaunošana Subate
VTP4/RV20

/U76
ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (asfalta segums, 0,000,280 km)
2025. 2025. ANPCA

166. CIS-196/3 I Subates pilsetas Ilūkstes ielas atjaunošana Subate
VTP4/RV20

/U76
ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (Grants seguma atjaunošana, grāvju izveidošana, 0,000,940km)
2024. 2024. ANPCA

167. CIS-196/4 II
Pašvaldības ceļa KaijasSudrabiņi 

uzlabošana
Prodes pagasts

VTP4/RV20

/U76
ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants segum izbūve, 0,000,39 km)
2026. 2026. ANPCA

168. CIS-196/5 II
Pašvaldības ceļa Darbnīcas Ziediņi 

uzlabošana
Prodes pagasts

VTP4/RV20

/U76
ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma izbūve, 0,330,77 km)
2026. 2026. ANPCA

169. CIS-197

Sventes pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 448 300

170. CIS-197/1 I
Pašvaldības ceļa Nr. 8819 “Vijolītes  

Sventes ezerkrasti” atjaunošana 
Sventes pagasts

VTP4/RV20

/U76
240 000 ES, VB 240 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (melna seguma atjaunošana, ūdensnovadgrāvju sistēmas un caurteku 

atjaunošana, 2.28 km) 2024. 2024. ANPCA

171. CIS-197/2 II
Pašvaldības ceļa Nr. 8846 "Draudziņi

Egļukalns" uzlabošana
Sventes pagasts

VTP4/RV20

/U76
450 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants/ melnā seguma izbūve)

2025. 2025. ANPCA

172. CIS-197/3 II
Pašvaldības ceļa Nr. 8813 ‘’Svente – Gulbji’’ 

uzlabošana
Sventes pagasts

VTP4/RV20

/U76
350 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (cietā seguma izbūve, 6.2 km)
2025. 2025. ANPCA

173. CIS-197/4 III
Pašvaldības ceļa Nr. 8814 “Bangas  

Rožlauki” uzlabošana
Sventes pagasts

VTP4/RV20

/U76
135 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte ( cietā seguma izbūve  2,53 km – 0,530 km; grants seguma atjaunošana  

2,00 km)
2026. 2026. ANPCA

174. CIS-198

Tabores  pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 1 012 000

175. CIS-198/1 II Tabores ciema Sadnieku ielas rekonstrukcija Tabores pagasts
VTP4/RV20

/U76
120 000 ES, VB

Uzlabota ielas kvalitāte (seguma rekonstrukcija, 1.16 km)
2025. 2025. ANPCA

176. CIS-198/2 I
Pašvaldības ceļa Nr. 9202 

"Tabore–KovališķiOsinovka" atjaunošana 
Tabores pagasts

VTP4/RV20

/U76
672 000 ES, VB 672 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, caurteku nomaiņa, nobrauktuvju seguma 

atjaunošana, 4.03 km) 2024. 2024. ANPCA

177. CIS-198/3 III
Tabores ciema Ozolu, Dārza un Miera ielas 

infrastruktūras uzlabošana 
Tabores pagasts

VTP4/RV20

/U76
220 000 ES, VB

Uzlabota ielu kvalitāte (melnā seguma atjaunošana, apgaismojuma ierīkošana posmos Ozolu iel  

1,66 km, Dārza ielā  0,53 km, Miera ielā  0,56 km) 2026. 2026. ANPCA

178. CIS-199

Vaboles  pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 428 900

179. CIS-199/1 I
Pašvaldības ceļa Nr. 9425 "Lielceļš – 

Priedes – Sloboda  Lielceļš" atjaunošana 
Vaboles pagasts

VTP4/RV20

/U76
14 000 ES, VB 14 000

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 0.2 km)

2024. 2024. ANPCA

180. CIS-199/2 II
Pašvaldības ceļa Nr. 945 "Mukānu p. – 

Liepu Mukāni" atjaunošana 
Vaboles pagasts

VTP4/RV20

/U76
80 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 1.28 km)

2025. 2025. ANPCA



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

181. CIS-199/3 III
Pašvaldības ceļa Nr. 942 "Krogasēta

Asaisstūris" atjaunošana 
Vaboles pagasts

VTP4/RV20

/U76
42 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma un caurteku atjaunošana, 1.2 km)

2026. 2026. ANPCA

182. CIS-200

Višķu  pagasta ceļu infrastruktūras 

uzlabošana 464 700

183. CIS-200/1 E
Ciema Višķu tehnikums Alejas ielas 

uzlabošana 
Višķu pagasts

VTP4/RV20

/U76
1 500 000 ES, VB 1 500 000

Uzlabota ielas kvalitāte (Asfalta un bruģa seguma izbūve )
2024. 2024. ANPCA

184. CIS-200/2 III
Pašvaldības ceļa Nr. 9828 "Antāni Vīgantu 

ciems" atjaunošana 
Višķu pagasts

VTP4/RV20

/U76
120 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 3.64 km)
2026. 2026. ANPCA

185. CIS-200/3 II
Pašvaldības ceļa Nr. 9823 "DaniševkaGaju 

ciems Kebži" atjaunošana 
Višķu pagasts

VTP4/RV20

/U76
95 000 ES, VB

Uzlabota ceļa kvalitāte (grants seguma atjaunošana, 2.77 km)

2025. 2025. ANPCA

186. CIS-200/4 II
Špoģu ciema Dārzu ielas, Parka ielas, Kalnu 

ielas un Mednieku ielas remontdarbi 
Višķu pagasts

VTP4/RV20

/U76
500 000 ES, VB

Uzlabota ielu kvalitāte (asfalta seguma izbūve)

2025. 2026. ANPCA

187. CIS-200/5 I Špoģu ciema Skolotāju ielas uzlabošana Višķu pagasts
VTP4/RV20

/U76
280 230 ES, VB 140 115

Uzlabota ielas kvalitāte (asfalta seguma izbūve un stāvlaukumu izveide)
2024. 2025. ANPCA

VTP4 Videi draudzīga un integrēta mobilitāte - Iekšējā sasniedzama un mobilitāte - IELU APGAISMOJUMS

188. APG-029

Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

405 500 2400

Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai

189. APG-029/001 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Ambeļu ciemā
Ambeļu pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

23 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Ambeļu ciema Ābeļu ielā , Višķu ielā un  

Ūdens ielā.
2022. 2024. ANPCP

190. APG-029/002 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Bebrenes ciemā
Bebrenes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

19 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana gājēju celiņā Bebrenē gar valsts autoceļu P72
2022. 2024. ANPCP

191. APG-029/003 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Demenes ciemā
Demenes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

16 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Demenes ciema Briģenes, Pumpura, Ezeru 

ielā.
2022. 2024. ANPCP

192. APG-029/004 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Dubnas ciemā
Dubnas pagasts

VTP4/RV20

/U76

VTP3/RV15

/U59

12 500 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Dubnas ciema Nākotnes un Sporta ielā.
2022. 2024. ANPCP

193. APG-029/005 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Ilūkstes pilsētā
Ilūkste

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

106 900 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Ilūkstes pilsētas Stadiona, Kastaņu, Jēkabpils, 

Lāčplēša, Strēlnieku, Pilskalnes, Sporta, Raiņa, Brīvības ielā, 1.šķērsielā, Stadiona ielas šķērsielā, kā 

arī Vienības laukumā, skvērā starp Sporta un Stadiona ielām, Kastaņu ielas skvērā.
2022. 2024. ANPCP

194. APG-029/006 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Kalkūnu ciemā
Kalkūnes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

9 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Kalkūnu ciema Jubilejas un Ķiegeļu ielā.
2022. 2024. ANPCP

195. APG-029/007 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Kalupes ciemā
Kalupes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

4 900 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Kalupes ciema Ziemas sporta laukmā.
2022. 2024. ANPCP

196. APG-029/008 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Mirnija ciemā
Laucesas pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

47 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Mirnija ciema Parādes, Miera, Strādnieku un 

Jaunatnes ielā.
2022. 2024. ANPCP

197. APG-029/009 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Medumu ciemā
Medumu pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

9 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Medumu ciema Alejas un Jaunatnes ielā.
2022. 2024. ANPCP

198. APG-029/010 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Karujas ciemā
Naujenes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

16 900 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Karujas ciema Meža un Daugavas ielā.
2022. 2024. ANPCP

199. APG-029/011 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Vecstropu ciemā
Naujenes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

15 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Vecstropu ciema 18.novembra ielā 

(388,390,392,394,396,398).
2022. 2024. ANPCP

200. APG-029/012 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Pilskalnes ciemā
Pilskalnes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

9 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Pilskalnes ciema Parka ielā.
2022. 2024. ANPCP

201. APG-029/013 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Silenes ciemā
Skrudalienas pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

15 900 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Silenes ciema Skolas ielā.
2022. 2024. ANPCP

202. APG-029/014 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Subates pilsētā
Subate

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

25 900 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Subates pilsētas Jelgavas, Baznīcas, Brīvības, 

1.maija un Zaļmuižas ielā.
2022. 2024. ANPCP

203. APG-029/015 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Sventes ciemā
Sventes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

12 400 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Sventes ciema Parka, Alejas, Skolas un 

Daugavas ielā.
2022. 2024. ANPCP



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

204. APG-029/016 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Pašulienes ciemā
Šēderes pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

16 900 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Pašulienes ciemā.
2022. 2024. ANPCP

205. APG-029/017 I
Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa 

Špoģu ciemā
Višķu pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

43 000 ES, VB X

Esošo gaismekļu nomaiņa pret jauniem, energoefektīviem, apgaismojuma līmeņa regulēšanas 

ierīču un aizsardzības automātikas ierīču uzstādīšana Špoģu ciema Skolas, Šosejas un Kalupes ielā.
2022. 2024. ANPCP

206. APG-030 I
Ielu apgaismojuma inženiertīklu izbūve 

Augšdaugavas novadā (kārtās)

Ilūkstē, Salienas pagasts, 

Subate, Vaboles pagasts

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

800 000 ES, VB 11100 X

Ielu apgaismojuma infrastruktūras pārbūve kārtās:  1.kārta: Zemnieku un Tirgus ielās Ilūkstē; 

2.karta: Vaboles ciema Parka un Muzeja ielā un  valsts ceļa V678 posmā Vaboles pagastā, Salienas 

ciema Upes, Meža, Bērzu, Līvānu un Centrāles ielās Salienas pagastā,  Avotu , Ozolu, Brīvības, 

Slimnīcas, Patversmes un Dīķu ielās Ilūkstē un Domes, Upes, Kazu, Kāpu, Priežu, Jaunatnes ielās 

Subatē.  

2022. 2025. ANPCP

207. APG-031 I
Ielu apgaismojuma inženiertīklu izbūve 

Augšdaugavas novadā (3.kārta)

Ilūkste, Dvietes pagasts, 

Medumu pagasts, Eglaines 

pagasts, Skrudalienas 

pagasts, Višķu pagasts, 

Subate

VTP3/RV15

/U59

VTP3/RV15

/U60

880 000 ES, VB 283000 X

Izbūvēta ielu apgaismojuma infrastruktūra: Zemnieku, Jēkabpils un Jelgavas ielā Ilūkstē; Dvietes 

ciema ielās; Medumu ciema Alejas, Skolas, Ilgas un Ezeru ielā; Eglaines ciema Raiņa, Stendera, 

Liepu, Skolas, Lauku, Alejas, Jaunatnes ielā; Skrudalienas ciema Miera, Rietumu, Kalna, Lazdu, 

Parka un Dārza ielā; Ambeļu ciema Višķu, Ābeļu, Višķu un Ūdens ielā; Subates pilsētas Jelgavas, 

Krasta, Baznīcas un Ilūkstes ielā.

2022. 2025. ANPCP

VTP5 Spēcīga, patstāvīga nozaru pārvaldība un sinerģija - PAŠVALDĪBAS PAKALPOJUMI, PĀRVALDĪBA

208. PRV-074 E

Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna investīcijas 3.1.2.1.i. “Publisko 

pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi” 

pasākuma “Valsts un  pašvaldības ēku vides 

pieejamības nodrošināšanas  pasākumi” 

Ilūkste, Subate, Eglaines 

pagasts

VTP3/RV23

/U87
436 387 ES 129357

Tiek nodrošināta vides pieejamība pašvaldības ēkās, kur tiek sniegti sociālie un citi

pašvaldības pakalpojumi, kas radītu ēkām augstāku pievienoto vērtību  pandusu ierīkošana, durvju 

zvana un plašāku durvju izveide.

2022. 2024. ANPCP

209. PRV-057 E
Autotransporta bāzes atjaunošana 

pašvaldības funkciju izpildes nodrošināšanai
viss novads

VTP5/RV23

/U87

PRV-015, PRV-048, 

PRV-058
121 500                       VB 98479

Autotranspota vienību iegāde pašvaldības iestāžu funkciju veikšanas nodrošināšanai: 4 vieglās 

automašīnas, t.sk. 3 ar kravas kasti un bortiem . 2023. 2024. ANPCP

210. PRV-058 I

Infrastruktūras veidošana Augšdaugavas 

novada pašvaldības policijas darbības 

nodrošināšanai

viss novads
VTP5/RV23

/U87
140 000                       140000 X

Izveidots infrastruktūras pamats Augšdaugavas novada pašvaldības policijas darbības uzsākšanas 

nodrošināšanai: transportlīdzekļa iegāde, videonovērošanas aprīkojums u.c.
2023. 2024. ANPCP

211. PRV-059 I
Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas 

veicināšana pašvaldībās
viss novads

VTP5/RV23

/U90
558 000                       ES, VB X

Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde pašvaldības funkciju izpildes nodrošināšanai

2023. 2024. ANPCP

Kopā (starpposms): 44 181 131                 

Reģionālo projektu idejas

212. REG-002

Dienvidlatgales vēsturisko parku ķēde – 

kopējs tīklveida tūrisma piedāvājums 

Dienvidlatgales kā reģionālas nozīmes 

tūrisma galamērķa pozicionēšanas 

veicināšanai

viss novads

VTP2/RV13

/U53 3 600 000 ES, VB, CL, PL

Dienvidlatgalē izveidots kopējs tūrisma piedāvājums, veicinot kultūras un dabas vērtību teritoriju 

saglabāšanu, aizsardzību un attīstību, paplašinot to saturisko piedāvājumu un rodot tiem jaunas 

funkcijas  kvalitatīvu tūrisma piedāvājumu / Juzefovas muižas parks (DS Juzefovas parks), 

Jaunsventes muižas parks (DS Jaunsventes parks), Medumu muižas parks (DS Medumu parks), 

Červonkas muižas parks (AAA Augšdaugava), Ilgas muižas parks (DL Ilgas), Bebrenes muižas parks, 

Pilskalnes muižas parks (DL Pilskalnes Siguldiņa), Kalupes muižas parks, Vaboles muižas parks, 

Krāslavas pils parks.

2023. 2027. Pašvaldības aģentūra „TAKA”  
Krāslavas novada pašvaldība, 

Daugavpils universitāte

213. REG-003 Dienvidlatgales ūdens ainavu ceļš viss novads

VTP2/RV13

/U53 720 000 ES, VB, CL, PL

Atraisīts Dienvidlatgales ainavu kapitāla potenciāls, nodrošināta nacionālo vērtību saglabātība un 

pieejamība nākotnē. Tas savukārt pozitīvi ietekmē vietējo cilvēku dzīves kvalitāti, veicina reģiona 

ekonomisko aktivitāti un atpazīstamību, kā arī bioloģisko daudzveidību.
2023. 2027. Pašvaldības aģentūra „TAKA” 

Krāslavas novada pašvaldība, 

Daugavpils universitāte

214. REG-004

Pēdējās jūdzes optiskās infrastruktūras 

izbūve Augšdaugavas novada pilsētās un 

ciemos

viss novads
VTP3/RV16

/U67
200 000 000 ES, VB, CL, PL

Nodrošināt platjoslas interneta savienojumu visā novada teritorijā, lai atbalstītu pakalpojumu 

pieejamību un uzņēmējdarbību. Novada attīstības centros būs pieejams platjoslas internets ar 

Eiropa 2020 stratēģijā noteikto ātrumu ne mazāku par 30 Mbit/s, kam jābūt pieejamam ikvienam 

Eiropas Savienības iedzīvotājam. Tas veicinās gan uzņēmējdarbības un ekomercijas attīstību, gan 

būs platforma izglītības kvalitātes uzlabošanai, telemedicīnas attīstībai, tūrisma attīstībai un viedo 

tehnoloģiju ieviešanai. Šī infrastruktūra veicinās attīstības plaisas mazināšanos.  Mazināsies 

darbaspēka migrācija, jo infrastruktūra ļaus strādāt attālināti, tādējādi pieaugs Augšdaugavas 

novada pašvaldības ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa. 

2023. 2027. ANPCP

Latgales plānošanas reģions, 

LVRTC,LPR 

pašvaldības,Elektronisko 

sakaru komersanti

215. REG-006 Mobilā aptieka viss novads
VTP1/RV7/

U26
100 000 ES, VB, CL, PL

Novada iedzīvotājiem tiks nodrošināta iespēja iegādāties medikamentus, higiēnas un veselības 

stiprināšanas līdzekļus.  Dažviet samazinātā sabiedriskā transporta reisu skaita dēļ tas vispār nav 

iespējams.  Mobilā aptieka piegādās gan bezrecepšu medikamentus, gan slimo cilvēku apkopes 

līdzekļus, dezinfekcijas līdzekļus, higiēnas piederumus, gan arī pieņems pasūtījumus recepšu 

medikamentiem. Mobilā aptieka būs aprīkota ar ātrgaitas interneta savienojumu, kas ļaus pieņemt 

arī ereceptes. 

2023. 2027. Attīstības pārvalde

216. REG-007

SIA “Grīvas poliklīnika” drošas veselības 

aprūpes infrastruktūras izveidošana, t.sk. 

energoefektivitātes pasākumu realizēšana 

pašvaldības ēkās 

Daugavpils
VTP1/RV7/

U28
500 000 ES, VB, CL, PL

Realizējot energoefektivitātes pasākumus, būs nodrošināta kvalitatīva veselibas pakalpojumu 

sniegšana iedzīvotājiem, veicinot arī jaunu ārstniecības personu piesaisti reģionam, rezultātā 

sasniedzot: 1) iekštelpu mikroklimata un gaisa kvalitāte pēc nepieciešamajām prasībām; 2) 

darbinieku un pacientu termiskais komforts; 3) apgaismojuma līmenis saskaņā ar prasībām; 4) 

pieļaujamais trokšņu līmenis; 5) enerģētiskās drošības nostiprinājums; 6) samazināts 

elektroenerģijas un siltumenerģijas izmaksu apjoms; 7) arhitektoniski izteiksmīgas ēkas izskats. 8) 

papildus medicīnisko iekārtu ievietošana jaunajiem pakalpojumiem; 9) samazināsies vides 

piesārņojums. 

2023. 2027. Attīstības pārvalde



Nr.

p.k.

Projekta 

unikālais Nr.

Projekta 

priori-tātes 

pakāpe (I, 

II, III, E, R)

Projekta nosaukums (projekta ideja)

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, viss 

novads u.c.)

Atbilstība 

stratēģis-

kajam 

ietvaram 

VTP/RV/U

Papildinošā 

projekta unikālais 

Nr.

Budžeta 

funkcionālā 

kategorija

 Indikatīvā summa 

kopā (EUR) 

Ārējā finansējuma 

indikatīvais apjoms 

(EUR vai %) un avots 

(VB, ES, PL, CL)

Plānotais 

finansējums 

2024.gadā (PB)

Kredīt-

līdzekļi (x)
Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Uzsāk-

šanas 

gads

Īsteno-

šanas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu Projekta partneri

Projekta īstenošanas 

periods

217. REG-009 I

Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

publiskās infrastruktūras izveide 

Augšdauagvas novada Višķu pagasta 

degradētajā rūpnieciskajā teritorijā (1.kārta) 

Višķu pagasts

VTP2/RV12

/U48

VTP2/RV11

/U42

10 000 000 ES, VB, CL, PL

Izveidota publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības attīstībai: industriālo pieslēgumu ierīkošana un 

to saistītās jaudas palielināšana (siltumapgāde, dzeramā ūdens apgāde un kanalizācija, 

elektroenerģija, t.sk no atjaunojamajiem energoresursiem); ceļu satiksmei paredzētās 

infrastruktūras attīstīšana un ar to saistītie pasākumi; uzņēmējdarbības mērķiem paredzēto ēku un 

to saistītās infrastruktūras attīstīšana; teritorijas labiekārtošana un ar to saistītie pasākumi; u.c.. 

Revitalizēta degradēta teritorija.

2023 2027. ANPCP

Pavisam kopā: 259 101 131               

7 258 587,00                  

27 546 602,00                

217 988 053,00              

15 829 027,00                

1 419 500,00                  

Plānotās investīcijas vidējā 

termiņa prioritāšu griezumā 

VTP1 - Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopiena

VTP2 - Augoša, atpazīstama un konkurētspējīga 

uzņēmējdarbības vide

VTP3 - Ilgtspējīgs mājoklis, vide un infrastruktūra

VTP4 - Videi draudzīga un integrēta mobilitāte

VTP5 - Spēcīga, patstāvīga nozaru pārvaldība un 

sinerģija

7 258 587,00 27 546 602,00 

217 988 053,00 

15 829 027,00 1 419 500,00 

VTP1 - Aktīva, izglītota,
radoša un vesela

kopiena

VTP2 - Augoša,
atpazīstama un
konkurētspējīga

uzņēmējdarbības vide

VTP3 - Ilgtspējīgs
mājoklis, vide un

infrastruktūra

VTP4 - Videi draudzīga
un integrēta mobilitāte

VTP5 - Spēcīga,
patstāvīga nozaru

pārvaldība un sinerģija



 Attiecināmās izmaksas  Neattiecināmās izmaksas 

1
Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un zinātnes 

(pētniecības) centra (ALTOP) attīstība

Augšdaugavas novads, 

Lociki
VTP2, VTP5

RV10, RV12, 

RV21

U38, U47, 

U83
                    109 000 000,00 ESI fondi

Projekta ietvaros plānots izveidot Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un aviācijas 

klasteri /Daugavpils lidostas  teritorijā/, kas sniegs jaunu stimulu reģiona 

ekonomiskai, tehnoloģiskajai, teritoriālajai  izaugsmei, radot jaunas darba vietas, 

mazinot sociālo un ekonomisko krīzes ietekmi un stiprinot reģiona izaugsmes 

potenciālu.

Izveidots Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un aviācijas klasteris:  • Zinātnes parks, 

• Industriālais parks  • Attīstīts Daugavpils lidlauks.

2023 2027

ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība 

(Latgales plānošanas reģiona 

administrācija, Latgales Speciālās 

ekonomiskās zonas administrācija, 

citi publiskie partneri, privātie 

partneri)

Plānots

2
Austumlatvijas viedo tehnoloģiju un pētniecības centra 

(ALTOP) Industriālā parka izveide
Augšdaugavas novads VTP2, VTP4      RV10, RV21 U38, U83                       22 065 558,26 

 1 066 756.14

bez PVN

(Privātās attiecināmās 

izmaksas)  

 3 873 632.42 

(PVN izmaksas, auto 

elektoruzlādes stacijas un 

to AU un BU) 

 17 125 169.70

bez PVN 

AF 

3.1.1.3.i.

Izveidots  industriālais parks Lidostas ielā 4, Locikos, Naujenes pagastā, 

Augšdaugavas novadā (1.karta, 2. kārta, 3. kārta) veikta ēkas būvniecība un 

pieguļošās teritorijas labiekārtošana Lidostas ielā 4, Lociki, Naujenes pagastā, 

Augšdaugavas novadā;  pārbūvēti Augšdaugavas novada pašvaldības ceļš “Lociki

Lidlauks” /7427/  un Augšdaugavas novada pašvaldības ceļa “Lidostas iela” /74

104/ (1.kārta);  izbūvētas nepieciešamās inženierkomunikācijas ēkas 

funkcionalitātes nodrošināšanai.

2023 2025
AD (Augšdaugavas novads, SIA 

"Naujenes Pakalpojumu serivss")

Sagatavošanā

(izstrādāts būvprojekts; 

apstiprināts projekts)

3
Vēsturiski piesārņoto vietu sanācija bijušās izgāztuves 

un dūņu lauku "Križi" teritorijā
Augšdaugavas novads VTP3

RV16,

RV19

U65,

U73
                         9 000 000,00 ESI fondi

Veikti notekūdeņu dūņu apsaimniekošanas pasākumi (t.sk. risinājums dūņām, 

kuras glabājas dūņu laukos, un risinājums jaunsaražotajām dūņām). Vēsturiski 

piesārņotās vietas sanācija bijušās izgāztuves un dūņu lauku "Križi" teritorijā

2025 2027

ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldība, SIA "Daugavpils ūdens"

Plānots

4
“Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu 

izveide  poligonā “Cinīši””
Augšdaugavas novads VTP3 RV16 U66                       10 134 018,02                           1 042 921,35                           3 181 209,02                           5 909 887,65 KF

Daugavpils novadā, pie poligona “Cinīši” izveidotas bioloģiski noārdāmo atkritumu 

pārstrādes iekārtas ar pārstrādes jaudu 18500 t/gadā un iegādāts iekārtu 

ekspluatācijai nepieciešamais papildu aprīkojums.
2021 2023

ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība
         10 134 018,02 Pabeigts

5
Mikromobilitātes infrastruktūras attīstība pilsētas un 

novada telpā
Visa pilsēta/ novads VTP4 RV20

U75, 

U77,

U78

                         1 000 000,00                           1 000 000,00 tiks precizēts

Savienota, droša un ērta mikromobilitātes tīkla un novietņu izbūve pilsētas 

teritorijā, veidojot sasaisti ar novadu teritorijām, kā arī viedo satiksmes plūsmu 

uzskaites tehnoloģiju iegāde un uzstādīšana. Labiekārtotas vietas, kas aprīkotas ar 

ērtām novietnēm, remonta stacijām, koplietošanas elektrisko skrejriteņu un 

velosipēdu īres punktiem, kā arī solāriem soliņiem

2025 2027
ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība
Plānots

6
Dienvidaustrumu apvedceļa un otrā tilta pāri Daugavai 

būvniecība

Ruģeļi/ Augšdaugavas 

novads
VTP4 RV21 U81                       33 373 000,00 tiks precizēts

Apvedceļa posma, kas savieno valsts galveno autoceļu A13 ar reģionālās nozīmes 

autoceļu P68 izbūve un otra tilta pār Daugavu būvniecība, lai atrisinātu 

Baltkrievijas un Krievijas tranzīta plūsmas. Attīstīt ilgtspējīgu mobilitāti  reģiona 

līmenī, ietverot uzlabotu piekļuvi TENT tīklā esošajam valsts autoceļu tīklam, 

veidojot tranzītsatiksmei ērtu un drošu maršrutu, uzlabot pilsētas drošību un 

pakalpojumu pieejamību.

2025 2027

ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldība, VAS "Latvijas valsts ceļi"

Plānots

7 Dzīvojamā fonda un īres mājokļu attīstība Visa pilsēta/ novads VTP3 RV14 U54  tiks precizēts tiks precizēts Veikta dzīvojamā fonda paplašināšana, atjaunošana un uzlabošana. 2025 2027
ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība
Plānots

8 Kapsētu teritorijas labiekārtošana Liginišķu apkaimē Visa pilsēta VTP3 RV17 U70                               72 640,05                                 72 640,05 
Būvprojekta "Jauno kapsētu (t.sk. dzīvnieku kapsētu) izveidošana Liginišķu 

apkaimē, zemes gabalā ar kadastra Nr.05000173402" izstrāde
2023 2024

ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība
Sagatavošanā

9
Jaunu tūrisma maršrutu izveide Daugavpils pilsētas un 

Augšdaugavas novada kopīgajā teritorijā
Visa pilsēta/ novads VTP2 RV13 U50  tiks precizēts tiks precizēts

Izveidoti vairāki jauni kopīgi tūrisma maršruti Daugavpils pilsētās un Augšdaugavas 

novadā, kas sekmē tūrisma attīstību un tūristu skaita pieaugumu.
2025 2027

ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība
Plānots

10
Laucesas upes krasta erozijas novēršana un plūdu risku 

mazināšana  Daugavpils valstspilsētā
Grīva VTP3 RV15 U61                          2 450 000,00                               367 500,00                           2 082 500,00 SAM 2.1.3.2.

Veikta appludinātā Laucesas upes lejasteces gala piegulošās pilsētas grāvju un 

meliorācijas sistēmas attīrīšana no aizsērējumiem, krūmiem, nezālēm, to 

pamatfunkciju atjaunošana, Laucesas upes gultnes tīrīšanas/padziļināšanas 

pasākumi, Laucesas upes krasta (t.sk. arī aizsargdambja) erozijas novēršanas 

darbības, Aiviekstes ielas aizsargdambja pastiprināšana Grīvas apkaimes teritorijā  

(t.sk. arī lietus ūdens kanalizācijas novadsistēmas iztekas organizēšana)

2024 2027
ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība
Plānots

Faktiskie izdevumi
 Pašvaldības 

budžets 

Īstenošanas teritorija 

(apkaime / visa pilsēta 

u.c.)

Vidēja termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa kopā 

(EUR) 

Projekta ieviešanas 

progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; 

cits)

 Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi 

Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

 Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums) 

 Valsts finansējums (vai 

aizdevums) 

 ESI fondu un cits ārējais 

finansējums 

Valsts, ESI fondu u.c. 

finanšu avotu 

nosaukums

Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums Projekta īstenošanas periods IP uzraudzības sadaļasStratēģiskā atbilstība

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2027. GADAM

AUGŠDAUGAVAS NOVADA INVESTĪCIJU PLĀNS 2024.-2026. GADAM

KOPĪGIE PROJEKTI

Nr. Projekta nosaukums



Faktiskie izdevumi
 Pašvaldības 

budžets 

Īstenošanas teritorija 

(apkaime / visa pilsēta 

u.c.)

Vidēja termiņa 

prioritāte

Rīcības 

virziens
Uzdevums

 Indikatīvā summa kopā 

(EUR) 

Projekta ieviešanas 

progress  

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā; pabeigts; 

cits)

 Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi 

Plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Atbildīgie par projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

 Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums) 

 Valsts finansējums (vai 

aizdevums) 

 ESI fondu un cits ārējais 

finansējums 

Valsts, ESI fondu u.c. 

finanšu avotu 

nosaukums

Finanšu instrumenti (EUR vai %, nosaukums) Plānotais finansējums Projekta īstenošanas periods IP uzraudzības sadaļasStratēģiskā atbilstība

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programma 2022.-2027. gadam

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNS 2022.-2027. GADAM

AUGŠDAUGAVAS NOVADA INVESTĪCIJU PLĀNS 2024.-2026. GADAM

KOPĪGIE PROJEKTI

Nr. Projekta nosaukums
11

Aizsargdambja būvniecība Daugavas upes kreisajā 

krastā
Visa pilsēta/ novads VTP1 RV9 U33                          2 300 000,00 tiks precizēts

Veikta izpēte, izstrādāts projekts un veikta aizsargdambja būvniecība Daugavas 

upes kreisajā krastā, mazinot plūdu riskus Daugavpils un Augšdaugavas novada 

iedzīvotājiem.

2025 2027
ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība
Plānots

12

Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras izveide Augšdauagvas novada Višķu 

pagasta degradētajā rūpnieciskajā teritorijā

Augšdaugavas novads VTP1 / VTP2
RV4 / RV11 / 

RV12

U16 / U42 / 

U46
                      10 000 000,00 tiks precizēts

Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras izveide 

Augšdauagvas novada Višķu pagasta degradētajā rūpnieciskajā teritorijā. 

Modernizēta Latgales industriālā tehnikuma IPĪV "Višķi" mācību bāze, veidojot 

mācību poligonu, kas nākotnē kalpotu izglītības, zinātnes un mazo un vidējo 

uzņēmēju klāstera veidošanai ar mērķi sniegt lauksaimniecības produkcijas 

ražošanas uzņēmumiem un jaunajiem lauksaimniekiem zināšanas un 

pakalpojumus precīzo lauksaimniecības tehnoloģiju jomā.

2024 2027

ANP Centrālā administrācija, 

Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldība, LIT

Plānots

Kopā: 199 395 216,33                   3 549 817,54                         7 054 841,44                         -                                           25 117 557,35                       -                        -                        10 134 018,02        

12 300 000,00                     -                                           -                                           -                                           -                                   -                        -                        

131 065 558,26                   1 066 756,14                         3 873 632,42                         -                                           17 125 169,70                       -                                   -                        -                        

21 656 658,07                     1 483 061,40                         3 181 209,02                         -                                           7 992 387,65                         -                                   -                        -                        

34 373 000,00                     1 000 000,00                         -                                           -                                           -                                   -                        -                        

-                                          -                                           -                                           -                                           -                                   -                        -                        

Kopējās investīcijas 2022-2027

Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums)

Valsts budžets

ESI fondi

199 395 216,33                                                   

10 604 658,98                                                      

-                                                                          

25 117 557,35                                                      

VTP2 - Augoša, atpazīstama un 

konkurētspējīga uzņēmējdarbības vide

Plānotās investīcijas vidējā termiņa prioritāšu 

griezumā 

VTP1 - Aktīva, izglītota, radoša un vesela 

kopiena

VTP3 - Ilgtspējīgs mājoklis, vide un 

infrastruktūra

VTP4 - Videi draudzīga un integrēta 

mobilitāte

VTP5 - Spēcīga, patstāvīga nozaru pārvaldība 

un sinerģija

30%

0%

70%

Investīcijas pēc finanšu avotiem

Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums) Valsts budžets ESI fondi

12300000

131065558,3

21656658,07
34373000

0

VTP1 - Aktīva, izglītota, radoša un vesela kopienaVTP2 - Augoša, atpazīstama un konkurētspējīga uzņēmējdarbības videVTP3 - Ilgtspējīgs mājoklis, vide un infrastruktūraVTP4 - Videi draudzīga un integrēta mobilitāteVTP5 - Spēcīga, patstāvīga nozaru pārvaldība un sinerģija

Plānotās investīcijas vidējā termiņa prioritāšu griezumā 
2022.-2027.gadam

30%

0%

70%

Investīcijas pēc finanšu avotiem

Pašvaldības budžets (vai iesniedzēja finansējums) Valsts budžets ESI fondi

12300000

131065558,3

21656658,07

34373000

0

VTP1 - Aktīva, izglītota, radoša un
vesela kopiena

VTP2 - Augoša, atpazīstama un
konkurētspējīga uzņēmējdarbības vide

VTP3 - Ilgtspējīgs mājoklis, vide un
infrastruktūra

VTP4 - Videi draudzīga un integrēta
mobilitāte

VTP5 - Spēcīga, patstāvīga nozaru
pārvaldība un sinerģija

Plānotās investīcijas vidējā termiņa prioritāšu griezumā 
2022.-2027.gadam


